РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                          ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
28 октября 2020 г.

№ 188                            Принято на  41 заседании
сл. Беломестное

     Беломестненского сельского Совета

народных депутатов
Об отмене массовых мероприятий, посвященных празднику - День сельского поселения в 2020 году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указом Губернатора Орловской области от 03 апреля 2020 года № 156 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в соответствии с Уставом Беломестненского сельского поселения
Беломестненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Организацию и проведение массовых мероприятий (культурных, досуговых, зрелищно-развлекательных, оздоровительно-спортивных и т.д.) в Беломестненском сельском поселении, посвященных празднику - День сельского поселения, в 2020 году отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству (Н.Н.Быкова).

Глава Беломестненского сельского поселения
А.Н.Платошкин